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Distrikted News (DN)
är en föreningstidning som ges ut av
SVEROK Västra Götaland.
DN produceras på en 8200 power
Macintosh och kopieras i ca 500 exem-
plar på en Canon NP3050 kopiator.

Tidningen distribueras kostnadsfritt til I

samtliga SVEROK anslutna ftireningar
i distriktet sarrt till medlemmar i de flor-
eningar som valt att meddela distriktet
sina medlemmars adresser.

Redaktör och ansvarig utgivare är John
Bredal. Medskribenter är Fredrik
Nor6n och Stefan Nilsson.

Material för publicering i DN skickas
tiil: SVEROK Väsrra Götaland, Katri-
nedalsgatan l3B, 504 5l Borås eller
vg@sverok.se.

Styrelsens arbete
,har under året inte fungerat, det kan de flesta nog hålla med om. Utan att vara

alltför krass kan man nog säga att det är vår anställde som gjort att vi överhuvudta-
get klarat oss så lindrigt undan. Men vi kan inte lita på att vi alltid kommer att ha en

anstäIld, och inte heller kan/skall en ideell organisation fungera så. Jag manar till
upprop mot tj änstemannastyret !

Problemen som vi haft är många, men ett av de mest påtagliga som jag tror skapat

de mesta av problemen är storleken på distriktet. Dels är det svårt att samla alla
hyfsat ofta, dels är det fullständigt olika förutsättningar från plats till plats. I detta
inlägg vill jag därför mana till en allmän eftertanke och diskussion kring våra

arbetssätt.

Min id6 är en id6 som funnits tidigare, och även praktiseras i minst ett annat distrikt
(Svealand), och det är alltså att skapa Lokala arbetsgrupper (LAG) över speciella

-ueografiska områden. i vårt fall lämpligen varje (forna) län. Dessa LAG skall då

bestå utav medlemmar ur Distriktsstyrelsen, och varje LAG skall då även ha sin

egen del av budgeten som de själva bestämmer över. Man skulle kunna se varje

LAG som en liten DS, som har möten, beslutar om saker, etc, etc.

För att behålla en övergripande struktur och så att inte LAC'en skall streta åt helt
olika håll från län till län så skall vi (självklart) fortsätta ha kvar den "riktiga
distriktsstyrelsen" och ha möten ungefär lika frekvent som nu.

Hur det skall lösas med det ekonomiska, clet verksamhetsmässiga och det
beslutsmässiga är något som måste diskuteras. Min id6 är inte heller att vår kanslist
skall rationaliseras bort, däremot skall den anviindas flitigare och bättre. Det är vi
som skall hitta på saker, ocl'r ta hjälp av kanslistcn när det behövs.

Vad vi vinner på detta är, vad jag tror... Jag tror att det kan b1i mer go! i styrelsen
genom detta, eftersom möten kommer ofiare, besluten närmare och man känner mer
makt (och alla älskar ju makt!). Skämt åsido så vet jag att det blir roligare om man

laktiskt ser mer av den verksamhet vi har, och jag tror mer verksamhet kan bli till
om lnedlenrmarnA ur styrelscn får dct närnrare till styrelsen. Och det är hela mitt
mål med detta: att Iä mer aktivitet i distriktsstvrelsen.

Ledare

1 Innehåll,
Redaktionellt
Distriktsdata
Ledare
Gryning -98
Platsannons,
På TV!?
Gorby
BSK16
Styrelsen
Turboblubb,
Notiser
Kalendarium
Nästa DN

Distriktsdata, SVEROK Västra Götaland
SVEROK VG. postgiro:
Katrinedalsgatan 138 Bankgiro
504 5l Borås Org.nr
vg@sverok.se Exp.tider
033-13 55 90 (kansli)
033-10 34 43 (Armagedon)
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Gryning -98

Redogörelse för Gryning -9g
Gryning var ett -qanska händelserikt
lajv med cirka24O deltagare"
Arrangemanget sträckle sig över sju
dagar, från 2616 rrll 2/7 . Första
dagen var ankomstdag med informa-
tion. Sista dagen var uppsamlings_
och
avresedag. De fem dygnen däremellan
bestod helt av lajvande (fsrutom för
oss arrangörer som jobbade stor del av
tiden). Till lajvet hade vi byggt
$orton hus vilka mäter 4x3 meter
golvyta. Dessa fungerade som
boningshus och placerades ut i
byarna. Vi byggde även två lite större
hus, ett värdshus och en krog, som var
belägna vid marknadsplatsen
mittemellan byarna. Lajvet umpelade
sig på ett ganska stort område med
väldigt vacker natur. De flesta av
deltagarna bodde i de två byar vi
byggt upp, B1örkeby och östanby.
Husen var väldigt orntyckta. Vi hade
även en mindre grupp svartfolk
boende ute i skogen. De gav en extra
krydda åt lajvupplevelsen och var
uppskattade av flera lajvare (de
boffrade inte).

Genomförandet av lajvet gick bra. Vi
hade fungerande byråd i båda
byarna, även om östanbys byråd kom
igång senare än tänkt. Kommersen på
marknadsplatsen var inte i samma
utsträckning som vi planerat. Efter_
som

det regnade i stort sett var.1e dag
spolades v2rgarna nästan bort vissa
sträckor. Det var blött att gå mellan
byarna och väldigt vått ute i
marken.

Högtidsdagen var väldigt omtyckt.
Den flrades som sig bör med en stor
måltid följd av musik, dans och spel
Drängakampen, vår tävling mellan
byarnas drängar möttes med stort
jubel fiån de närvarande.

Det visade sig under lajvet att
inhägnaden till de två hästarna i
Östanby inte var fullt til1räcklig för atr
hålla dem inne. De rymde
två-tre gånger och var tvungna att
ledas tillbaka.

Huvudintrigen kon.r lite på skam
under lajvets gång, delvis p.g.a. art så
mycket annat inträt-fade. Den var
också, inser vi nu i efterhand, inte
tillräckligt förberedd. Många spän_
nande händelser skedde dock. Det
hölls
rättegång n'rot de infångade rövarna,
kvinnorna ställde krav på att få öva
med vapen i östanby, orcherna strök
en dag omkring alldeles vid
värdshuset och orsakade panik,
skattmasen Jarl Edmund med följe
drabbade
båda byarna, det religiösa följet
Ljusets Väktare anklagades för
överfall på Jarl Edmund, det
nyanlända följer i Björkeby infånga_
des och
dömdes för häxeri, Björkebys kvinnor
tvingade byvakten att bada,

tjuvgillets ledare Henrik Mård dräptcs
i samband med att Jarl Edmund
kidnappades och mördades, de två
barbarer som strukit omkring i
skogarna
och överf'allit lblk inlångades och
pryglades. Kanske skedde det lite
mycket på en gång.

Vi fick mycket beröm lör arrang-
emanget och så gott som idel goda

omdömen. Vi bedömer vår insats som
helt lyckad och finner att vi lyckats
med vår ambition att göra deltagarna
nöjda"

Wothnrs Vtintter Be,tont Adant Netzön,

sekrete rare

Valberedare
Distriktet saknar sedan årsmötet en

valberedare. Den femte platsen i
valberedar skaran lämnades nämligen
vakant.
Om du känner dig, eller någon annan,
manad att valbereda inlor distriktets
årsmöte i Februari så hör av dig.
Missa inte det här utmärkta tillfäl]et
till att påverka 1999 års styrelses
samansättning.
Intresserade kan höra av sig till
Torbjörn Hestad i valberedningen på:

tbh@tripnet.sc eller 031-53 34 54

Om du vill vara tidigt ute och föreslå

folk till nästa års styrelse så går det

naturligtvis också bra
Kansliet

Expedition Armagedon -98 :

Detta är historien om l2 vanli-ea

människor, okända för varandra sedan

tidrgare, och de problem som uppstår
når man låter dessa bo i flera veckor i
en ocl.r samma lokal, för att sedan

röstas bort en efter en tills bara en

person återstår som får lämna Arma-
gedon med en 1500:- check på

Databutiken.
Detta är historien om dom problem

som uppstår i vanliga livet, kärlek,
svek, glädje, sorg och en mikrovågs-
usn som vill mikra för evigt...
Detta är E,xpedition Armagedon...

E,xpcdition Armagedon kommer ju
snart att sändas på TV men vi har
lyckats samla ihop några av delta-
garna för att höra deras version av vad

som egentligen hände på Armage-
don...
Har dom mognat som människor, eller
blivit tvärparanoida efter att ha haft en

kamera ständigt vakande över sig ?

Stämrrer ryktcna om en romans
nrellan den ständigt svärande Pekka
och vvs- montören Roudi?
Hur allvarligt var egentligen bråket
mellan det kinesiska hängbuksvinet
Tandori och den late Billy om vem

som skulle ha det sista kaffet?
Och vem tog egentligen bort Worms
från datorerna? Var det Ogga, den

bastanta mat-tanten, eller kanske Maj-
Lis Päronflis som i raseri över att

På TV!?

Platsannons



blivit fråntagen sina antabus, hämna-
des på de andra ?

Vi ger er det som hände när kame-
rorna slagits av...

När vi träffar de 6 finalister som
var kvar längst på Armagedon
märker man genast att Tandori och
Billy inte verkar trivas i yarandras
sällskap, och vi frågar självklart
vad det var som skapade denna
l<Iyfta mellan dom två?
- Nja, säger Tandori, Billy är så lat atr
han inte gjorde någonting, han hjälpte
inte till att sräda, han tog inte bort sina
kaffekoppar eiier sig och slängde bara
godispappret på golvet. Det enda han
gjorde var att ligga i soffan och titta
på mangafilmer hela dagarna.
- Jag förstår inte varförjag ska ta
order av ett buksvin, replikerar Billy.
Han ska inte kla_sa, jag körde mitt
race, va. Folk kan kalla mig lar, va,
men jag bryr ntig fakriskt inte. Jag var
bara ute efter checken. va.
Ja just det ja, du Pekka som fak-
tiskt gick segrande ur Expedition
Armagedon, hur har vinsten
påverkat dig? Är det mycket
"innefester" och Iiknande nu?
- Nej satan. 1ae lorsöker vara mig
själv. Jag har fåu många erbjudanden
om ailt möjligt, interv;juer, bilder, Tv_
program, men dom satans hyenorna
bryr sig inte om mig som människa,
dom vill bara ha rubriker. perkele, jag
har bara nappat på en sak och det var
en bastureklam på TV Det var bra, jag
fick en äkta finsk 3ävelsauna med
mycket drag i.
Vad tror du var det som giorde att

just du vann?
- Fan, dct var mitt l'inska perkele
såklart. Jag ville verkligen vinna, och
satan om jag inte gorde det också.
Finalen mot Ogga var hård, men det
var min vilja och niin bakgrund som
finsk grovarbetare på sågverk som
avgjorde det, för satan.
Kommentarer, Ogga?
- Ja, jag unnar verkligen segern till
Pekka. Han var starkare än mig i de
flesta finalgrenarna, som kast med
strejkande dator, öppning av
övermicrad pan-pizza och i den sista
grenen varjag helt chanslös. Vem som
kunde uthärda att vara instängd i ett
rum med två inbitna magicspelare
längst... Det var tortyr.
Roudi, tror du att det var dina år
på Reperbahn som giorde att du
kom så långt som du gjorde?
- Ija, det är svårt att säga... Det har
nog gjort att jag inte är främmande fbr
andra människor, och har tagit bort
fördomar om folk, vilket gör att jag
har lätt f'ör att umgås med fblk. Hur
som helst så ärjag glad över att ha
varit med, jag och Pekka lever
lyckliga nuförtiden i en röd liten stuga
ute i skogen, och vi har precis installe-
rat Pekkas bastu...
Vi på Armagedon har inga fördo-
mar utan önskar er lycka till i livet,
men, Maj-Lis, hur är det med dej
nuftirtiden, har du kommit över ditt
alkoholmissbruk?
Jo, och det tack vare tiden på Armagc-
don. Jag hade ett stort sug efter
alkohol i början men det fannsju helt
enkelt ingen alkohol at få tag på.
Bara ett aldrig sinande lager av Aloha-

dricka. Det var tufft i början, men mot
slutet så blev suget mindre och

mindre, och nårlag slutligen röstades

bort var det som borta. Jag är verkli-
gen lycklig nu, jag kan äntligen leva
ctt normalt liv, jag har träffat en

underbar man och vi har ett jättefint
radhus, en mysig liten schäfervalp,
och en röd Volvo.
Grannarna bjuder in oss på grill-
kvällar och jag väntar barn.

Ja, verkligen jättetrevligt, men vad
var egentligen det jobbigaste under
tiden på Armagedon ?

- Dct var nog dator rumrnct , som

ständigt var nersö1at. Folk i gruppen

tog med sig drickor, panpizzor och
annat kletigt in dit och sen så var det
klet överallt. Det spilldes dricka över
tangentborden så dom inte fungerade,
ja vi ett tillfälle hamnade det faktiskt
en daim i en cd-spelare, du kan ju
tänka dig hur bra den fungerade sen...

Här bestämmer vi gemensamma
regler och sen så följer inte folk dessa

lagar vi själva har satt uppl Det var en

skandal I

Man ser allvaret i Tandori's ansikte
når han säger dessa ord, pannan läggs
i djupa vek och kinderna blossar upp.
Men vi har förståelse fbr'fandori 's

upprördhet, det arju en sjiilvklarhet
att man fbljcr de trevliga bestämmel-
ser som satts upp...
- För att inte tala om all disk som folk
bara lät stå, flikar Ogga in. Jag menar,

varför diskade inte folk efter sig? Det
var ett helvete att se högen med disk
bara stå där. Tills slut så fick jag eller
någon annan diska, men så skulle det

inte behövt varit om alla bara hade

cliskat efter Jig. lag mådde så dåligt av

att se allt detta smuts, förfall och

dekadens. Ogga får tårar i ögonen och

säger;
- Jag.. jag.. jag får faktiskt gå i
gruppterapi nu för tiden.. Jag mår så

då1igt...

Ogga får några tröstande ord av de

andra når så plötsligt Maj-Lis, som
verkar ha det så bra nu för tiden sakta

stammar fram en bekännelse, som

skulle visa sig kosta henne allt hon

har kämpat så för att nå...

- Det varjag som tog bort Worms från

datorcrna, dct var int...Maj-Lis
avbryts av den annars tystlåtne Roudi,
- Va fan är det du säger?!? Så det var

du, jag kände det på mig hela tiden,
men jag hade inte bevis. Nu är det

banne mig pay back time !l !

Så bryter helvetett loss, stolar flyger,
granater sprängs, en plasma stråle
smälter ner någon, en annan blir
överkörd av en rysk pansarvagn. Nu
verkar kampen stå om vem som ska

bli den riktiga Armagedon-98-
vinnaren. Når den sista banana

bomben har sprängts och dammet lagt
sig så ser vi en skuggfigur sakta halta
upp för högen av rester från dc andra

Arrnagedon-98 deltagarna, en skugga
som är lätt att känna igen... Det är

hängbuksvinet Tandori, han som alltid
diskade efter sig, plockade undan sitt
skräp, och aidrig tog in klegg i dator
rummet...
Där ser man alltså vad det är som
lönar sig för att överleva Armage-
don-98.

Rapporterat av eder Annagedon



Gorby

Sanningen bakom Gorbyn
Många känner väl ti1l den lilla
micropirogen Gorby, men hur många

vet egentligen sanningen bakom dcn?

Vi på DN ska nu avslöja de planer

som liggcr bakom tillverkningen av

denna pirog.
Faktum ärJu att Gorby är en förkort-
ning av Gorbaqov, ocl.r det är just
denna man som ligger bakom pirogen.

Gorbatjov drog sig tillbaka e fter att
han blev av med makten, men efier
några år i stillhet kröp maktbegäret
hos honom lram. Han anställde några

forskare sorn tillverkade ett änrne som

sakta formar om hjärnan hos de som

upptar ämnet. Flemligheten n'red

ämnet är att den kommer fram först
efter att ha blivit utsatt för mikro-
vågor, varpå det har klarat sig f'örbi

a1la kontroller i samband med matva-
ror.
Efter denna upptäckt köpte Gorbatjov
cn gamnial öde f abrik i det innersta

Sibirien, där ortsbcfblkningen fortfa-
rande såg honom son-r ledare så dc

f'öljde hans order om att börja arbeta i

Gorbyfabriken, och så börjadc han

pumpa ut piroger på marknaden.

Men hur fungerar då detta ämne?

Vi har på DN lyckats komma över

några vä1digt hemligstämplade
dokument sorn beskriver ämnet.

Det formar sakta om hjärnan hos folk
ti1l en soldathjärna sorn bara kan ta

emot order av Gorbatjov sjä1v. Vi kan

också beskriva dom första tecken solt't

uppstår vicl gorbyupptagning, dessa är

bla; en sluklig lixering vid pansarvag-

nar och skjutvapen, Ju större ju bättre,
salnt att man vill lara sig allt om
dcssa. En extrem dragning till
strategispel som man gärna spelar
tlera dygn i sträck. Detta är dom

tydligaste och lättaste tccknen att

känna igen.
Varf'ör clir denna clragning till krig'? Jo,

dct är s.jiitvklart att Clorbat jov vill ha

clugliga soldatcr i sin alnri sont niir
tlcn vuxit sig tillnickligt stor ska ta
river makten i hela världcn. Soldater
som både kan agera strateger, skjuta
stora vapen och åka rysk pansarvagn.

Men Golbatjov är inte ensaln om att
ha hittat detta ämne. Faktum är att den

garnla tiihetskiimpen Enl lio ZapaLa

som i början av 1900 talet ledde
zepata uerrllrn tilill Metiuu\ t(rtrorrc-
gim, blev nediryst el'tcr sin död, och

har nu tinats upp. Av en slump kom
han över detta ämne och använder
samma taktik som Gorby, med den

skillnaden att han skapar soldater för
att störta alla väridens diktaturcr för
att låta folkct styra.
Zapara har dock intc kommrt igång på

rrllvrr rnetl tillvcrkningt n lrv pirogerr

mecl samma narnn, det llr ju svårt artt

slå sig fram när nu Gorbys är den

succ6 den är...

Vi på DN har under skrivningcn av

denna artikel mottagit flera dödshot

av två personer med rysk brytning,
men vi på DN låtcr alltid sanningon

komma fram, och vikcr oss intc l'irr
några som helst hot. Vi hal också
förgäves sökt Ciorbtitjov l'tjr en

kommentar.

Borås Spelkonvent L6
Allhelgonahelg i Borås kännetecknas

av tre olika evenemang. Mariedal Cup

som är Sveriges största inomhusturne-
ring i fotboll. Halloweenfest i regi av

Mac och co och Borås Spelkonvent.

Dct 1(r:e konventet i Borås hiills sonr

vanligt på Biickiings-
skolan. Mottot i år var
"Stultorum infinitus est

nurncrus", vilket
bctyder dirr irrnas antal

riro orindli gt. Konventet
hade dcssutom internt
et1 karncvalstetna.
Detta tcma iick inte
störrc gcnomslag iin att
årets konventsutskick
pryddes av en jonglitr.
För att ha god liamför-
hållning bestämdes att

f'öranmr,ilni ngstidcn till
detta konvcnt skulle
ticligareläggiis en

vccka. För att intc
I'iirsvåra tör deltagarnn

och där'ige norn kanske

tappa besökarc skulle
utskicket sändas ut i
god tid. Nu upplylldes
tyvärr inte intentio-
nerna fullt ut och

utskickt:t fbrscnades.

15 personcr hade då

iienetiskt klistrat

adresslappar och trots dctta hanlnade

inte utskicket i de 3500 mottagarnas

brevlådor i tid. Vad detta berodde på

kan man bara spekulera om. Tanken

om en konventshemsida fanns också,

men genomfördes inte tbrrän etier att

konventsfoidern skickats iväg.

Intbrmation om dcss existcns sakna-

des alltså i utskicket. Niista års

konvent kommer i alla 1'all att ha en

egcn hemsida ute i god tid.

Nrir clenna I'as var avklarad åtcrstocl

uppgilicn att k«rlla tivcr
arrangcmallgen och sc

till att de verkligcn var

klara tills konventet.

Detta har tidigare ( Lis

1983-88 ) under rnin

aktiva arrlngör'stid varit

det största problernet.

Många utlovade
arran geman g har stlillts
in i sista stund. karaktä-

rer och scenarion har

saknats. Personer som

lovat att göra saker

försvinner eller medde-

lar kort att de inte

hinner. Inför det 16:e

BSK dök aldrig något

av ovan nämnda

situationer upp och allt
verkade vara i sin

ordning. Den interna
karnevalsstämningen
infann sig dock inte

förrän veckan innan

Allhelgonahelgen.
Detta berodde mycket
på det dåliga
föranmälningsantalet,

,l

i
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vilket skapade oro för att årets budget
skulle bli slagen i spillror. Föreningen
Armagedons ekonomi var redan
ansträngd och ett negativt resultat på

konventet hotade föreningens fiamtid.
Bortsett från det ekonomiska flöt
allting förvånansvärt bra ochjag kan
inte låta bli att imponeras av diorama-
byggarna som lade ner hundratals
timmar på att bygga ett diorama helt i
min smak. Allt detta arbete bara för att
behaga mig ,otroligt! Deras byggkonst
har i år ytterligare förbättrats och
"Magikergillet", som troligtvis
kommer till GothCon, är det bästa jag
har sett.

F ronten på Magikergillet

Konventsveckan bestod av organise-
rande av de olika ansvarsområdena,
och småpyssel i form av knapp-
upptryckande och införskaffande av

diverse teknisk utrustning. Onsdagen i

veckan innebär konventsarrang0rs-
kviill med cliskussron och lrågor ont
srnitproblern som kan dyka upp på ett
konvent. Allt fbr att f'örbereda lolk
inför svårigheter som kan inträffa"
Mötet avslutas traditionsenligt med
rostbil'f' och potatissallad som alltid
står f'örst på arrangörernas önskelista.
Torsdagens arbete innebär att en hel

skola nröbleras om för att anpassas till
konventets behov. Matsalen byggs om
till ett kombinerat kaf6' ,reception och
datarum. I lektionsalar placeras

soppåsar ut och bänkarna flyttas ihop
ftir att gc lrcsi)karna potentiella
spelbord. E,n av salarna Iylls tili
bredden med datorer och alla kablar
och sladdar gör att salen mest ser ut
som ett ormbo med ilpotential.
Framåt kvällcn när skolan tvingats till
en mer konventsbctonad lokal
släntrade förtrupperna till morgonda-
gens hunnerhord in. För oss arrangö-
rer innebar kvällen dcn sista möjlighe-
ten till cn natts hchirvlig sömn.

Fredagens insläpp var en fyra timmar
lång anstormning och när "lugnet"
lagt sig stod vi med tillräckligt många
"i dörrcn bctalande " för att konventet
nog skullc gå jämnt ut.
Konventsfredagen ri vstartade r-ned

huvudturneringen i rollspel Ett lall for
Inspcelt,r Pooh. tlrhlctopturttcriltgal'na
WH40k och WFB, magic typ II och
ett par briidspel. Senare under dagen
spcladcs huvudrol lspelsturncringcn
"När domedagen nalkas" och mini-
turncringen Jag drörnde oni blod i
natt. Pooh verkade vara ett omtyckt
scenario mcn val ftir svårt och med
alldclcs lör lite tid. Jag drömdc onr

håll hörde jag positiva omdörnen.
Magic typ II turnerirrgcn har.jag ingcn

inl'ormation orn, mcn.;ag rniiste rindii

bcrättri f'ör cr om den missnöjde
kompiscn till en av pristag:rrna. Han

som tlck pris vann bara 300-400
kronor (,ch poldln uthri:lcr upprurt :

"faen va dålit. man förlorar bara
pengar på att åka till konvent" osv.

Hade han ringt mig innan konvcntct
kunde jag kostnadsfl'itt delgett denna
livsvisdom. Detta med prispengar och
nivåernr på priscr i Mugit turnr'ringrr
är helt nytt 1'ör mig och därför måste

ni missftirstir rnig rätt. När lag gick i

ide kl 0300 var akliviteterna fortl'a-
runde igång. mcn eltersorn jag
passerat 30 års gränsen kräver

kroppen sina 6 timmars sömn.

Lirldagcn fortsattc sonr Fredagen nred

huvudrollspelsturneringarna Vintcr-
spel och Vägcn. Vägen som skrivits
av nredlemmar Irån Askirns spel-

förening har jag ingen info om, men

Vinterspel som var ett Call of
Cthulhu-scenario hade jag g1ädjen att

läsa igenom och om spelandet var Iika
roligt som läsningen miiste dct hl
varit en bra turnering. På avslutnrngen

övclliimnades det sista exernplarct av

Rune LcnnrLrts skivl lill vtnnut nlr lti
turneringen. Vi på redaktionen hoppas

inncrligt att vinnarna kommer ntista år

mccl cn hop kassettcr till oss ansva-

riga. Lördagen var också den dagen

då dioramorna kom igång ordentligt,

blod i natt var ulärt och från flera

Return of the Yeti -Episode N - Bar Wars
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och när konventet var över hadc
gänget bakom "Yetin", EFS Schiller-
man ocl.r Magikergillet avverkat ett
20-tal particr nred över 100 delta-
gandc. LiirdaFsnattcn gav inte samme
sörnndos som var behöviigt. Detta
beroddc mycket på den hojtande
mannen i kafeterian som under hela
natten till Söndag förde en skrikande
dialog. De som cirkulerade i

kal-etcrian under Lördagen kan inte
undgått att se (läs höra ) denna
trttraktion. Söndagen var en typisk
dagen efter dag med många sömniga
individer som uppbådade sina sista
krafter till att hålla sig vakna.

El-S SchilLerntan - Skeppet

Som städansvarig återstod nu den

längsta dagcn, dagen då skolan skulle
återställas i orginalskick. Detta flöt
förvånansviirt bra och med 30 ihär-
diga städarc lyckades vr få vakt-
mästarens ok, och kunde lämna skolan
innan klockan hunnit passera midnatt"
En stor :rnledning till att städningen
flöt så bra var att ni konventsdeltagare
hade skött er utomordentligt. Framfö-
rallt vill.jag tacka First, HKRF,
Nit-elheim, ASF. Rävspel och SKUD
som städat sina sovsalar efter de

sal städni ngsinstruktioner som lämnats

ut. 'lyviirr vann intc någon av ovan
nrimnda dcn prestigefyllda städ-

tävlingen utan segraren heter Joakinr
Strderberg, Brastad. Grattis Joakim
och vzilkommcn till BSK l7 där du

äger gratis inträde"

EFS Schillerman - Ruinen

Mcd konventet i backspegeln kan j:ig
säga att intresset ökat f'ör rollspelen
och rriinskat hos kortspelandet. För cr

sorn inte var här och de som inte lick
möjligheten att spela magikergillet
kan jag bara råda er att uppsöka
GothCon under påskhelgen -99, där
de troligen kommer att köra sitt
diorama. Konventets budget verkar

också håliit såjag vågar nog sticka ut

hakan och säga: välkommen till Borås

Spelkonvent 17 1999
Steftm ltliLsson
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Styrelscn

Styrelsemiite 9ttI107
På senastc distliktsstyrclscrniitct togs
en dcl bcslut rrrerl anlcdning av de

l'rirgor sunr Karl Nissl'cldt diskr-rtcrar
på ledarplats r clet här numret av DN.
(Se sid 2 red)

Drstriktcts styrelse skall mcd omedel-
bar verkan övcrgå fl'ån att hålla möten
cn gång varannan månad till att träfIäs
var.jc nrirnad. 'lankarna med detta är
flera. Med l'ler och tiitare lnöten kan
förhoppningsvis en större tid 1äggas

på plrrrre I irrg ,,clt diskussiort rr
framåtstriivande vcrksanthet istäliet
f'ör att sonr nu. hela mötcna går åt till
administration. Styrelsens ledamijter
inspircras mcr till arbctc 1'ör distriktet
då r'r.ran truillar varandra än sittande
hemma i de cnsliga stugorna. Dessa
längre och tiitarc mrjten kan dcssutom
ge plats för gemensamt arbete dii
styrelsens ledantö1cr l'iir chansen att
hjälpa varanclra nred sina rcspcktive
uppgifter.

Id6n orn tlitare rnr)tcn uppkorn i
diskussionen ont distrikts arbetsgrup-
per (DAG). Mötct beslutadc dock inte
att stnlnta i arbctsgrupperna pti
bckostnacl av de tlitarc styrclsemötena
utan r)ran br:sli)t att bilda I'yra DAG
ocksir. Skarabors, Ålvsbor.g, Halland
och Gbg-Bohusliin kontrncr att ha
varsin DA(l pii prov undcr resten av
verksaml'retsiirct. Onr rlcl hcla laller

viil ut är det styrelsens avsikt att nästa

irrsmöte ska besluta. inte bara om

DACs fortstttta exrslcns ulan Iven onr

en budget för desamma. Under resten

av det här vcrksarnhctsåret får DAC ta
pengar 1rån olika budgctposter

beroende på vilken verksamhet man

vliljcr att göra och efier beslut i

styrelsen.

Om du har idier pir verksamhet firr
grupperna, vill varn med cller bara

komma rncd åsiktcr så kan du kon-
takta din lokala grupp.

Skaraborg: Karl Nissfeldt.
karl@sverok.se, 070-34 35 693

Älvsh,,r'g; RobeIt Hneki ist.

enekvist@hotmail.corn. 033- 10 88 34

Halland: Jimmy Jonasson,

imre@mail.bip.net, {)35- l0 68 88

Gbg-Bohus: Per Danng:irdc,
d98perda@dtek.chalmcr.se, 03 1 -219 25

o/

J o lm B redal, ndmin i stratö r
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Visste du att:
Det finns ett envist rykte om att

Goblin ordet "breehjark" skulle betyde
"vi ger oss". DN måsle tyvln demen-
tera detta. Ordet betyder "sl,orma" och

det ärju en viss skillnad.
Kcilla: Dungeons & Dragons (Basic)



Tirrboblubb

Tyvärr är det något fel på den
här spalten.

Jag har suttit en längre tid och fbrstjkt
komma på något vettigt att fylla den

med och även bett styrelsens ledamö-
ter om hjälp.

Allt detta har dock varit förgäves som

ni kan se så står det fortfarande inget
vcttigt här.

Då frågar sig naturligtvis vän av

ordning -Vad kan detta bero på?

Är papperskvalitctcn annorlunda,
spaltcns mått t'elaktiga, bläcket slut i
skrivaren cller kanskc måste operativ-
systemet i rcdaktörens hjärna
ominstallcras? Svaret på alla dessa

Iiågor är nalurligtvis ja men det
förklarar ändå inte varför det är så

förskr-äckligt svårt att få vettigt eller
irl nrinslilnc irrtc uppcnbart ovettigt
innehåll i dcnna enda spalt.

Vi konrmer naturligtvis att utreda

rursakcrna trll dctta ocrhiirda stilbrott i
DNs utgivningstradition och se till att

de eller den som är ansvarig får ett
lämpligt straff. I-ivstids halshuggning
på vatten och chokladmuifins i hissen

dykcr osökt upp i min hjärna.

SALJES:
* Khclataar: Rollformulärsark,
Världsboken, Eilapam (äventyrs-

modrrl r. Encyklopedia Digonr.
*WH40K: Dark Millcniunr
AIII i mycket bra skick.
Intresserad kontakta oss på TMU
Email: tmu_skovde @ hotmail.com

i,,J[,",:l.fit* rj

EFTERLYSNING::!
E[ier spelkonvcntr:t hittades vissa
förcmål som har sprungit bort fi'ån

sina ägare. Föremålcn mår efier
on.rständigheterna bra, men vill gärna

komma till sina ägare. Om du saknar

något av fbljande, så kontakta Arma-
gcdon. för det är där dom finns.

-En mörkblå täckjacka av märket
Nornran Wells Sportswcar. I en flcka
l.rittacles texten till Monty Pythons

siing "Sit on my facc", kanske inte

ntigot sorn alla springcr runt mccl...

-En par urtufTa pilotbrillor med bågar

som lyser i UV-ljus.

-En styck palestinasjal

Så orn något av detta tillhör dig, eller
om du vet någon som saknar dylikt så

tveka inte. Lyfi telefbncn, slii numret,

stamma lram att clu sakntir dct vi

cftcrlyser så ska vi nog lösa det.
John BredaL, Red

KalendariumNotiser

ARMAGEDON

Coming Attractions:
24lll Styrclsckurs dcl 2
28111 Styrclscnriitc
(tl 12 Mr:illrrrttstttrilc
lS {o/ l -' N};'rt: l lrr1'1,,'ttttt:'

Liinllrllu Spt:lkvrillru'

Övrigt:
Innebandy i Engclbrcktskolans hall på

torsdagar kl. 21.30-22.30 & lördagar
kl. 13.00-14.30

n

o \e .,g''

Aktivitet
Mörka natter,
nrafllalai r' @ hotmaiLconr

I-idköpings S.D.
karl @ sverok.se

Julafion
Nyårsafton
Stockon 5

calvares @clcath star.corn

Snökon
Magnus 090-786 97 16

SVE,ROK

I)atum
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Tretton-
helgcn

On dtt t'et något son brtrrLe stå ncd i
Kalcndtriel (e gat eller dnn(n:; urrdn,qetndttg'

.ttort cilcr litet) sti lttir giirne dv dig till kansliet

.sii rur vi netl clet i niisru DN. rillglingLigr.för
ttlltLt 1tIataring...
llur t!tr .lt tigor onr nrigrtntitrg i Kulcriloriel och

intt rjtilv ttt lttrr tltr :kttll lli ittfrtrtnttittrt .sit

ktttt.tkt t!tr kut li) lt.jtilp t ttt kttrt.sliel.
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Nästa I)N

Fler på gång

Nzista DN's utgivninusriatunr rir .il c iicccnrbcr 199E. Matcrial till denna publika-

tion rnåste ha klarat dcacllinc satt lrll tlcn ?3:c samllla år och månad.


